

MAISON NONE A NOLAND

DESCRIPTIF QUANTITATIF ESTIMATIF / LISTE D'OUVRAGES

CODE	LOT	OUVRAGE	U	QUANT	PRIX	MONTANT
1000		PREPARATION			1 263,20 €	
1100	mac	terrassement pleine masse	m3	47,49	10,00 €	474,90 €
1200	mac	fouilles en rigole 60/60	m3	4,97	15,00 €	74,55 €
1300	mac	gros béton fondations yc armatures	m3	4,97	75,00 €	372,75 €
1400	mac	emport aux D.P. (foisonnement 1,3)	m3	68,20	5,00 €	341,00 €
2000		STRUCTURES				
2100		<i>STRUCTURES VERTICALES</i>				
2110		murs béton banché 20CM		102,57	132,99 €	
2111	men	coffrage panneau agglom2		205,14	30,00 €	6 154,20 €
2112	ser	armatures 80kg/m3 kg		1 640,80	3,00 €	4 922,40 €
2113	mac	béton 350 CPA m3		20,51	125,00 €	2 563,75 €
2200		<i>STRUCTURES HORIZONTALES</i>				
2210		planchers bois		79,64	88,86 €	
2211	cha	poutre lamellé-collé 10/27,5m3		1,08	1 500,00 €	1 620,00 €
2212	cha	solives nord rouge 5/15 tous les 45ml		196,64	7,50 €	1 474,80 €
2213	cha	parquet chêne 27,5mmm2		79,64	50,00 €	3 982,00 €
2300		<i>STRUCTURES COMPLEXES</i>				
3000		PAROIS EXTERIEURES				0,00 €
3100		<i>COUVERTURES</i>				
3110		ETANCHEITE		20,16	88,17 €	
3111	ETA	isolation polyuréthane 80mm2		20,16	15,00 €	302,40 €
3112	ETA	étanchéité multicouche autoprotégée m2		20,16	20,00 €	403,20 €
3113	ETA	traitement relevés sur béton ml		12,80	15,00 €	192,00 €
3114	PLO	cheneau zinc U(10+10+10)ml		9,20	75,00 €	690,00 €
3115	PLO	attente EP U		1,00	50,00 €	50,00 €
3116	PLO	trop plein EP U		1,00	50,00 €	50,00 €
3117	PLO	descente zinc Ø100 ml		6,00	15,00 €	90,00 €
3200		<i>FACADES</i>		102,57		
3210		<i>MURS APPARENTS</i>		72,27		
3211	mac	PV béton pour finition TADAO ANDO	m2	72,27	45,00 €	3 252,15 €
3212	pei	vitrificateur sur béton	m2	72,27	15,00 €	1 084,05 €
3220		<i>MURS ENTERRES</i>		30,30		
3221	mac	enduit hydrofuge sur béton	m2	30,30	15,00 €	454,50 €
3222	mac	protection mécanique enduit DMS	m2	30,30	15,00 €	454,50 €
3223	mac	façon de cunette sur fondation	ml	14,20	15,00 €	213,00 €
3224	mac	canalisation drain PVC Ø100	ml	14,20	15,00 €	213,00 €
3225	mac	regard 40/40/40	U	2,00	45,00 €	90,00 €
3226	mac	gravier enrobage sur 30cm	m3	1,28	15,00 €	19,20 €
3227	mac	feutre anticontaminant	m2	8,52	5,00 €	42,60 €
3228	mac	remblais terre compactée	m3	31,95	5,00 €	159,75 €
3300		<i>OUVERTURES EXTERIEURES</i>				

Feuille1

3310	ALU	chassis alu fixes dblvtr 90/90	U	22,00	190,35 €	4 187,70 €
3320	ALU	chassis alu fixes dblvtr 30/90	U	19,00	100,00 €	1 900,00 €
3330	ALU	chassis alu ouvrants 30/90	U	2,00	200,00 €	400,00 €
3340	ALU	porte-fenêtre alu 2 ouvrants 180/210	U	1,00	1 442,10 €	1 442,10 €
3350	ALU	porte d'entrée 1 ouvrant 90/210	U	1,00	1 000,00 €	1 000,00 €
3360	ALU	verrière toiture 180/540	E	1,00	2 284,20 €	2 284,20 €
3370	ALU	structure verrière 180/540	E	1,00	1 500,00 €	1 500,00 €
4000		PAROIS INTERIEURES				0,00 €
4100		PLAFONDS				
4110	pei	vernis en sous-face parquet	m2	45,36	10,00 €	453,60 €
4120	pei	lasure sur solives 5/15	m2	45,36	10,00 €	453,60 €
4200		CLOISONS				
4210	PLA	doublage mur placo+isolant 10+80+10	m2	102,57	25,00 €	2 564,25 €
4220	PLA	cloison séparation placostil iso 72mm	m2	10,80	19,00 €	205,20 €
4230	pei	acrylique sur placo	m2	124,17	12,00 €	1 490,04 €
4300		SOLS				
4310	sol	ponçage et vitrification du parquet	m2	55,08	20,00 €	1 101,60 €
4320	men	plinthe framiré 20/50	ml	55,08	10,00 €	550,80 €
4330	pei	lasure sur plinthes	ml	55,08	10,00 €	550,80 €
4400		OUVERTURES INTERIEURES				
4410		BLOCS PORTE				
4411,1	men	cadre fram 5/10, pann isoplan 83/204	U	1,00	125,00 €	125,00 €
4411,2	men	cadre fram 5/10, pann isoplan 63/204	U	1,00	115,00 €	115,00 €
4412	PLA	levage, pose, scellement huisseries	ml	10,00	15,00 €	150,00 €
4413	pei	vernis sur cadre, glycéro sur panneau	m2	6,72	15,00 €	100,80 €
4420		PLACARDS				
4421	men	caiss medium 60/60/200 1 porte, 5 ét	E	6,00	100,00 €	600,00 €
4422	pei	vernis polyuréthane sur medium	E	6,00	50,00 €	300,00 €
4430		ENSEMBLE CUISINE			4 312,00 €	
4431	men	meuble bas 60/87/360	E	1,00	600,00 €	600,00 €
4432	men	meuble haut 35/90/360	E	1,00	600,00 €	600,00 €
4433	MAR	plan et crédence granit gris 3cm	m2	4,32	350,00 €	1 512,00 €
4434	pei	vernis polyuréthane sur medium	E	1,00	300,00 €	300,00 €
4435	ELM	ensemble électro-ménager	E	1,00	1 300,00 €	1 300,00 €
4440		ESCALIER			3 060,00 €	
4441	ser	modules en tole 90/90/60 à 4 marches	E	8,00	300,00 €	2 400,00 €
4442	ser	tubes filants inox	E	1,00	500,00 €	500,00 €
4443	pei	laque sur tole escalier	m2	8,00	20,00 €	160,00 €
5000	PLO	RESEAUX FLUIDES	E	1,00	5 000,00 €	5 000,00 €
6000	ELE	RESEAUX ELECTRIQUES	E	1,00	5 000,00 €	5 000,00 €
7000		RESEAUX THERMIQUES	E	1,00	5 000,00 €	5 000,00 €
8000		AMENAGEMENTS EXTERIEURS	E	1,00	5 000,00 €	5 000,00 €
9000		OUVRAGES COMPLEXES				0,00 €

TOTAL OUVRAGES HT

78 587,39 €

Feuille1

CONCEPT/DIRECTION/CONTROLE	10,00%	7 858,74 €
TOTAL OPERATION HT		86 446,13 €
TVA	19,60%	16 943,44 €
TOTAL OPERATION TTC		103 389,57 €
shon	68,76	
prix/m2 shon	1 503,63 € TTC	